
 

 

                                                               

 

32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb 
08.06.2024, Schärding am Inn 

 

 

 
  

                     Wir freuen uns, Veranstalter des nächstjährigen 
                        Landes-Wasserwehrleistungsbewerbs 

                         von 13.-14. Juni 2025 
                        in Schärding am Inn zu sein! 

           

                              



32. Bezirks-Wasserwehrjugendleistungsbewerb (SD) am 08.06.2024 Seite 1 / 2

     

Ergebnisliste
32. Bezirks-

Wasserwehrjugendleistungsbewerb (SD)
08.06.2024

WLA Bronze - Jugend WK1

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Vichtenstein 1 (SD) - Johannes Dullinger | Roman Haderer 1200 3:52,78 967.22 J
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-

Wasserwehrjugendleistungsbewerb (SD)
08.06.2024

WLA Silber - Jugend WK2

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Vichtenstein 2 (SD) - Matthias Haderer | Jakob Schloffer 1200 2:44,44 1035.56 J
2. Schärding 1 (SD) - Marc Gratz | Gregor Köck 1200 3:03,34 1016.66 J
3. Vichtenstein 1 (SD) - Jonas Kreuh | Simon Marschall 1200 3:04,49 1015.51 J

Schärding 1 (SD) - Fabian Hutterer | Emilian Köck 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze A (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. St. Florian am Inn 3 (SD) - Johannes Hamminger | Christian Zopf 1200 3:31,38 988.62 J
2. Schärding 2 (SD) - Christian Köck | Florian Reidinger 1200 3:31,66 988.34 J
3. Vichtenstein 1 (SD) - Florian Haderer | Gerhard Haderer 1200 3:32,62 987.38 J
4. Schärding 6 (SD) - Martin Haas | Wolfgang Rakaseder 1200 3:36,11 983.89 J
5. Aichberg 1 (SD) - Christian Gahleitner | Thomas Strasser 1200 3:39,15 980.85 J
6. Vichtenstein 2 (SD) - Jakob Haderer | Michael Haderer 1200 3:43,19 976.81 J
7. Engelhartszell 1 (SD) - Dieter Bernauer | Leopold Ecker 1200 3:43,21 976.79 J
8. Pyrawang 1 (SD) - Philipp Ensinger | Daniel Unterholzer 1200 3:48,52 971.48 J
9. Hub 1 (SD) - Peter Hartwagner | Stefan Manzeneder 1200 3:53,07 966.93 J
10. St. Florian am Inn 4 (SD) - Harald Schmid | Leon Schmid 1200 3:54,10 965.90 J
11. St. Florian am Inn 2 (SD) - Michael Blatt | Daniel Selker 1200 3:55,98 964.02 J
12. Engelhartszell 2 (SD) - Richard Brandstätter | Tamara Brandstätter 1200 3:59,88 960.12 J
13. St. Roman 2 (SD) - Leonhard Pretzl | Gerald Widegger 1200 4:02,20 957.80 J
14. Schärding 8 (SD) - Daniel Galos | Christoph Wölflingseder 1200 4:03,88 956.12 J
15. Schärding 11 (SD) - Daniel Gerauer | Florian Kirchmayr 1200 4:05,73 954.27 J
16. Schärding 9 (SD) - Thomas Paul Diebetsberger | Dominik Rasch 1200 4:06,67 953.33 J
17. Schärding 5 (SD) - Severin Gerauer | Lasse Klein 1200 4:06,99 953.01 J
18. St. Roman 1 (SD) - Sebastian Angermeier | Roman Kislinger 1200 4:08,45 951.55 J
19. Vichtenstein 3 (SD) - Tobias Mayr | Stefan Tomandl 1200 4:08,97 951.03 J
20. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger | Selina Allmannsberger 1200 4:09,08 950.92 J
21. Wernstein am Inn 1 (SD) - Kilian Augustin | Stefan König 1200 4:09,41 950.59 J
22. St. Florian am Inn 5 (SD) - Elisa Burgholzer | Julian Stammler 1200 4:12,39 947.61 J
23. Schärding 4 (SD) - Raphael Hutterer | Nico Zallinger 1200 4:16,58 943.42 J
24. St. Florian am Inn 6 (SD) - Felix Hartwagner | Lukas Part 1200 4:18,58 941.42 J
25. Hub 2 (SD) - Mario Bauer | Florian Leiner 1200 4:27,26 932.74 J
26. St. Florian am Inn 1 (SD) - Carina Emminger | Lisa Emminger 1200 4:44,82 915.18 J
27. Pyrawang 3 (SD) - Philipp Humer | Reinhold Humer 1200 5:00,34 899.66 J
28. Wernstein am Inn 3 (SD) - Tamara Wimmer | Leander Wollersberger 1200 8:56,18 663.82 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze A (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Dietach 2 (SE) - Josef jun. Kammerhuber | Christoph Wallergraber 1200 3:14,41 1005.59 J
2. Landshaag 2 (UU) - Thomas Haider | Roland Mittermayr 1200 3:21,62 998.38 J
3. St. Peter am Hart 3 (BR) - Raphael Demel | Ludwig Hartl 1200 3:24,03 995.97 J
4. Landshaag 4 (UU) - Felix Rechberger | Klaus Schöppl 1200 3:25,91 994.09 J
5. Niederranna 4 (RO) - Michael Peham | Simon Peham 1200 3:26,10 993.90 J
6. Plöcking 1 (RO) - Philipp Kern | Johannes Seiwald 1200 3:26,74 993.26 J
7. St. Peter am Hart 1 (BR) - Xaver Hartl | Daniel Ortner 1200 3:27,89 992.11 J
8. Dietach 1 (SE) - Herbert Neustifter | Phillip Reisner 1200 3:32,13 987.87 J
9. St. Peter am Hart 2 (BR) - Florian Kreil | Christian Moser 1200 3:32,25 987.75 J
10. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Stefan Berger | Gerhard Pammer 1200 3:32,79 987.21 J
11. Landshaag 1 (UU) - Gerald Fattinger | Johannes Rosenauer 1200 3:32,98 987.02 J
12. Überackern 2 (BR) - Stefan Alois Harweck | Alois Spitaler 1200 3:34,05 985.95 J
13. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger | Simon Berger 1200 3:36,70 983.30 J
14. Niederranna 2 (RO) - Mario Schöngruber | Gerald Witti 1200 3:41,95 978.05 J
15. Mühldorf 1 (UU) - Martin Böck | Hannes Pichler 1200 3:43,65 976.35 J
16. Weibern 1 (GR) - Andreas Hager | Günter Zauner 1200 3:44,65 975.35 J
17. Austria Metall AG 1 (BR) - Christian Brunthaler | Alexander Kogler 1200 3:44,98 975.02 J
18. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Viktor Aigner | Johannes Schrems 1200 3:46,81 973.19 J
19. St. Peter am Hart 5 (BR) - Robin Hanke | Bastian Pöll 1200 3:49,47 970.53 J
20. Reichersberg 1 (RI) - Bernhard Greil | Adrian Schönberger 1200 3:56,69 963.31 J
21. St. Peter am Hart 4 (BR) - Tobias Baumgartner | Xaver Knoll 1200 4:00,92 959.08 J
22. Kirchdorf am Inn 5 (RI) - Wolfgang Ertl | Robert Finkenzeller 1200 4:04,55 955.45 J
23. Neuhaus am Inn DE 1 - Markus Furtner | Klaus Schifferer 1200 4:05,90 954.10 J
24. Neuhaus am Inn DE 1 - Josef Schifferer | Martin Schifferer 1200 4:12,66 947.34 J
25. Neuhaus am Inn DE 2 - Raphael Gruber | Maximilian Radwan 1200 4:21,16 938.84 J
26. Weibern 2 (GR) - Markus Auzinger | Sebastian Stahrl 1200 4:24,29 935.71 J
27. Mühldorf 2 (UU) - Roman Grasl | Andreas Radler 1200 4:28,66 931.34 J
28. Landshaag 3 (UU) - Lukas Burgstaller | Florian König 1200 4:41,20 918.80 J
29. Neuhaus am Inn DE 3 - Christoph Gottlieb | Martin Mehler 1200 4:59,01 900.99 J
30. Utzenaich 1 (RI) - Lorenz Hofer | Ludwig Hofer 1200 5:02,26 897.74 J
31. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Anja Nöbauer | Victoria Nöbauer 1200 5:09,38 890.62 J
32. Schleißheim 1 (WL) - Thomas Heiß | Emanuel Maier 1200 5:15,31 884.69 J
33. Niederranna 1 (RO) - Georg Stallinger | Philipp Strasser 1200 6:44,81 795.19 J
34. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Madeleine Aigner | Elisabeth Schrems 1200 7:21,99 758.01 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze A (Gemischt)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Schärding 3 (SD) - Christoph Ebner | Daniel Schätzl 1200 4:00,31 959.69 J
2. Schärding 7 (SD) - Nico Kreuzeder | Leon Bastian Schätzl 1200 4:43,04 916.96 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze A (Gemischt)

Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Niederranna 3 (RO) - Christian Königsdorfer | Rene Seiler 1200 4:13,70 946.30 J
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze B (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Wesenufer 2 (SD) - Dominik Razesberger | Reinhard Schild 97 1217 3:34,42 1002.58 J
2. Wesenufer 1 (SD) - Jürgen Kalinke | Wolfgang Selle 107 1227 3:54,99 992.01 J
3. Vichtenstein 4 (SD) - Markus Ortner | Reinhard Ortner 93 1213 4:02,28 970.72 J
4. Pimpfing 1 (SD) - Norbert Danninger | Stefan Strauß 85 1205 4:08,64 956.36 J
5. Pyrawang 2 (SD) - Gerald Dullinger | Günter Unterholzer 106 1226 4:56,34 929.66 J
6. Schärding 1 (SD) - Peter Siegl | Roland Stöger 111 1231 5:15,82 915.18 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze B (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Zeillern NÖ 1 - Leopold Leonhartsberger | Manfred Rafetseder 117 1237 3:42,22 1014.78 J
2. Niederranna 5 (RO) - Rudolf Königsdorfer | Herbert Luger 123 1243 3:57,25 1005.75 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Bronze - 2er Bronze B (Gemischt)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Wernstein am Inn 2 (SD) - Robert Wessig | Barbara Wimmer 86 1206 6:38,55 807.45 J
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Silber - 2er Silber A (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 1 (SD) - Richard Brandstätter | Leopold Ecker 1200 3:18,57 1001.43 J
2. Schärding 2 (SD) - Martin Haas | Wolfgang Rakaseder 1200 3:31,00 989.00 J
3. Vichtenstein 1 (SD) - Florian Haderer | Gerhard Haderer 1200 3:34,18 985.82 J
4. Schärding 4 (SD) - Christian Köck | Florian Reidinger 1200 3:34,80 985.20 J
5. St. Florian am Inn 3 (SD) - Johannes Hamminger | Christian Zopf 1200 3:35,44 984.56 J
6. Schärding 7 (SD) - Daniel Gerauer | Florian Kirchmayr 1200 3:35,56 984.44 J
7. Vichtenstein 3 (SD) - Tobias Mayr | Stefan Tomandl 1200 3:36,75 983.25 J
8. Aichberg 1 (SD) - Christian Gahleitner | Thomas Strasser 1200 3:41,67 978.33 J
9. Vichtenstein 2 (SD) - Jakob Haderer | Michael Haderer 1200 3:48,22 971.78 J
10. Schärding 8 (SD) - Severin Gerauer | Lasse Klein 1200 3:49,38 970.62 J
11. Hub 1 (SD) - Peter Hartwagner | Stefan Manzeneder 1200 3:50,87 969.13 J
12. Hub 2 (SD) - Mario Bauer | Florian Leiner 1200 3:57,09 962.91 J
13. Schärding 10 (SD) - Thomas Paul Diebetsberger | Dominik Rasch 1200 3:59,20 960.80 J
14. Pimpfing 1 (SD) - Christoph Etzl | Florian Kleinpötzl 1200 4:13,21 946.79 J
15. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger | Selina Allmannsberger 1200 4:16,83 943.17 J
16. Wernstein am Inn 1 (SD) - Kilian Augustin | Stefan König 1200 4:20,55 939.45 J
17. St. Florian am Inn 2 (SD) - Michael Blatt | Daniel Selker 1200 4:27,56 932.44 J
18. St. Florian am Inn 4 (SD) - Felix Hartwagner | Lukas Part 1200 4:47,89 912.11 J
19. Schärding 1 (SD) - Paul Königsberger | Florian Winkler 1200 4:51,00 909.00 J
20. Schärding 9 (SD) - Daniel Galos | Christoph Wölflingseder 1200 4:52,32 907.68 J
21. St. Florian am Inn 1 (SD) - Carina Emminger | Lisa Emminger 1200 5:01,43 898.57 J
22. Wernstein am Inn 3 (SD) - Tamara Wimmer | Leander Wollersberger 1200 7:21,37 758.63 J
23. Schärding 6 (SD) - Raphael Hutterer | Nico Zallinger 1200 8:36,02 683.98 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg

    



32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb (SD) am 08.06.2024 Seite 9 / 17

     

Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Silber - 2er Silber A (Allgemein) Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Plöcking 1 (RO) - Philipp Kern | Johannes Seiwald 1200 3:19,89 1000.11 J
2. Landshaag 4 (UU) - Felix Rechberger | Klaus Schöppl 1200 3:23,87 996.13 J
3. St. Peter am Hart 2 (BR) - Florian Kreil | Christian Moser 1200 3:24,40 995.60 J
4. St. Peter am Hart 3 (BR) - Raphael Demel | Ludwig Hartl 1200 3:24,97 995.03 J
5. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger | Stefan Berger 1200 3:26,26 993.74 J
6. Landshaag 2 (UU) - Thomas Haider | Roland Mittermayr 1200 3:27,72 992.28 J
7. Landshaag 1 (UU) - Gerald Fattinger | Johannes Rosenauer 1200 3:34,80 985.20 J
8. St. Peter am Hart 1 (BR) - Xaver Hartl | Daniel Ortner 1200 3:35,42 984.58 J
9. Niederranna 4 (RO) - Michael Peham | Simon Peham 1200 3:37,04 982.96 J
10. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Simon Berger | Gerhard Pammer 1200 3:38,97 981.03 J
11. Weibern 1 (GR) - Andreas Hager | Günter Zauner 1200 3:42,07 977.93 J
12. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Viktor Aigner | Johannes Schrems 1200 3:46,89 973.11 J
13. Austria Metall AG 1 (BR) - Christian Brunthaler | Alexander Kogler 1200 3:53,41 966.59 J
14. Mühldorf 1 (UU) - Martin Böck | Hannes Pichler 1200 3:55,74 964.26 J
15. Niederranna 2 (RO) - Mario Schöngruber | Gerald Witti 1200 3:55,78 964.22 J
16. Niederranna 1 (RO) - Georg Stallinger | Philipp Strasser 1200 3:57,25 962.75 J
17. St. Peter am Hart 5 (BR) - Robin Hanke | Bastian Pöll 1200 3:58,99 961.01 J
18. Weibern 2 (GR) - Markus Auzinger | Sebastian Stahrl 1200 4:00,75 959.25 J
19. Kirchdorf am Inn 5 (RI) - Wolfgang Ertl | Robert Finkenzeller 1200 4:27,15 932.85 J
20. Mühldorf 2 (UU) - Roman Grasl | Andreas Radler 1200 5:20,06 879.94 J
21. St. Peter am Hart 4 (BR) - Tobias Baumgartner | Xaver Knoll 1200 6:00,65 839.35 J
22. Überackern 1 (BR) - Stefan Alois Harweck | Alois Spitaler 1200 6:17,43 822.57 J
23. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Anja Nöbauer | Victoria Nöbauer 1200 6:44,29 795.71 J
24. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Madeleine Aigner | Elisabeth Schrems 1200 9:00,38 659.62 J

Landshaag 3 (UU) - Lukas Burgstaller | Florian König 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Silber - 2er Silber A (Gemischt)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Schärding 5 (SD) - Nico Kreuzeder | Daniel Schätzl 1200 3:33,46 986.54 J
2. Schärding 3 (SD) - Norbert Köck | Stefan Wallner 1200 3:44,50 975.50 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Silber - 2er Silber A (Gemischt) Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Niederranna 3 (RO) - Christian Königsdorfer | Rene Seiler 1200 3:52,12 967.88 J
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Silber - 2er Silber B (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Wesenufer 1 (SD) - Dominik Razesberger | Reinhard Schild 97 1217 3:26,84 1010.16 J
2. Wesenufer 2 (SD) - Jürgen Kalinke | Wolfgang Selle 107 1227 4:01,87 985.13 J
3. Engelhartszell 2 (SD) - Dieter Bernauer | Wilfried Rathmayr 88 1208 3:55,08 972.92 J
4. Pimpfing 2 (SD) - Norbert Danninger | Stefan Strauß 85 1205 3:55,37 969.63 J
5. Pyrawang 2 (SD) - Daniel Unterholzer | Günter Unterholzer 92 1212 4:04,57 967.43 J
6. Wernstein am Inn 2 (SD) - Georg Hamedinger | Robert Wessig 99 1219 4:13,14 965.86 J
7. Vichtenstein 4 (SD) - Markus Ortner | Reinhard Ortner 93 1213 4:18,35 954.65 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
WLA Silber - 2er Silber B (Allgemein) Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Niederranna 5 (RO) - Rudolf Königsdorfer | Herbert Luger 123 1243 3:51,29 1011.71 J
2. Zeillern NÖ 1 - Leopold Leonhartsberger | Manfred Rafetseder 117 1237 3:47,68 1009.32 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
Zilleneiner - Einer A

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Schärding 8 (SD) - Martin Haas 1200 3:43,78 976.22 J
2. Schärding 2 (SD) - Florian Reidinger 1200 3:45,93 974.07 J
3. Vichtenstein 2 (SD) - Florian Haderer 1200 3:54,41 965.59 J
4. Aichberg 2 (SD) - Christian Gahleitner 1200 3:56,54 963.46 J
5. Vichtenstein 1 (SD) - Gerhard Haderer 1200 3:57,09 962.91 J
6. Schärding 5 (SD) - Daniel Gerauer 1200 4:03,95 956.05 J
7. Hub 2 (SD) - Florian Leiner 1200 4:06,42 953.58 J
8. St. Florian am Inn 3 (SD) - Christian Zopf 1200 4:06,77 953.23 J
9. Wesenufer 1 (SD) - Dominik Razesberger 1200 4:07,98 952.02 J
10. St. Florian am Inn 1 (SD) - Daniel Selker 1200 4:12,07 947.93 J
11. Schärding 1 (SD) - Christian Köck 1200 4:15,09 944.91 J
12. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger 1200 4:21,65 938.35 J
13. Pimpfing 1 (SD) - Stefan Strauß 1200 4:25,23 934.77 J
14. Schärding 4 (SD) - Nico Zallinger 1200 4:25,97 934.03 J
15. St. Florian am Inn 4 (SD) - Harald Schmid 1200 4:37,41 922.59 J
16. Vichtenstein 4 (SD) - Reinhard Ortner 1200 4:40,59 919.41 J
17. Schärding 3 (SD) - Daniel Schätzl 1200 4:42,94 917.06 J
18. Suben 1 (SD) - Nico Kreuzeder 1200 4:46,65 913.35 J
19. St. Florian am Inn 5 (SD) - Julian Stammler 1200 4:21,69 30 908.31 J
20. Hub 1 (SD) - Peter Hartwagner 1200 4:53,70 906.30 J
21. Schärding 6 (SD) - Florian Kirchmayr 1200 4:29,13 30 900.87 J
22. Schärding 10 (SD) - Thomas Paul Diebetsberger 1200 5:52,40 847.60 J
23. Aichberg 1 (SD) - Thomas Strasser 1200 6:07,01 832.99 J
24. Schärding 9 (SD) - Dominik Rasch 1200 6:42,91 797.09 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
Zilleneiner - Einer A Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Dietach 4 (SE) - Christoph Wallergraber 1200 3:33,65 986.35 J
2. Überackern 1 (BR) - Alois Spitaler 1200 3:40,31 979.69 J
3. Dietach 2 (SE) - Phillip Reisner 1200 3:40,96 979.04 J
4. Landshaag 1 (UU) - Roland Mittermayr 1200 3:41,90 978.10 J
5. Austria Metall AG 1 (BR) - Christian Kugler 1200 3:46,02 973.98 J
6. Mühldorf 4 (UU) - Hannes Pichler 1200 3:46,42 973.58 J
7. St. Peter am Hart 6 (BR) - Raphael Demel 1200 3:46,48 973.52 J
8. St. Peter am Hart 2 (BR) - Christian Moser 1200 3:47,28 972.72 J
9. Landshaag 5 (UU) - Lukas Burgstaller 1200 3:48,65 971.35 J
10. Plöcking 2 (RO) - Philipp Kern 1200 3:49,68 970.32 J
11. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger 1200 3:52,91 967.09 J
12. Dietach 1 (SE) - Josef jun. Kammerhuber 1200 3:52,91 967.09 J
13. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Viktor Aigner 1200 3:55,96 964.04 J
14. Landshaag 3 (UU) - Gerald Fattinger 1200 3:57,09 962.91 J
15. Feldkirchen an der Donau 3 (UU) - Stefan Berger 1200 3:59,26 960.74 J
16. Plöcking 1 (RO) - Johannes Seiwald 1200 4:00,37 959.63 J
17. Landshaag 2 (UU) - Thomas Haider 1200 4:05,61 954.39 J
18. Niederranna 3 (RO) - Christian Königsdorfer 1200 4:06,44 953.56 J
19. Weibern 2 (GR) - Günter Zauner 1200 4:07,08 952.92 J
20. Weibern 1 (GR) - Andreas Hager 1200 4:08,33 951.67 J
21. Landshaag 6 (UU) - Klaus Schöppl 1200 4:09,71 950.29 J
22. St. Peter am Hart 5 (BR) - Daniel Ortner 1200 4:15,09 944.91 J
23. St. Peter am Hart 4 (BR) - Xaver Hartl 1200 4:16,18 943.82 J
24. Landshaag 4 (UU) - Johannes Rosenauer 1200 4:18,96 941.04 J
25. Niederranna 4 (RO) - Georg Stallinger 1200 4:29,70 930.30 J
26. Niederranna 1 (RO) - Gerald Witti 1200 4:32,85 927.15 J
27. Dietach 3 (SE) - Herbert Neustifter 1200 4:35,59 924.41 J
28. Niederranna 2 (RO) - Mario Schöngruber 1200 4:36,72 923.28 J
29. Überackern 2 (BR) - Christian Brunthaler 1200 4:39,87 920.13 J
30. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Simon Berger 1200 4:40,10 919.90 J
31. Weibern 3 (GR) - Markus Auzinger 1200 4:48,04 911.96 J
32. St. Peter am Hart 3 (BR) - Robin Hanke 1200 4:49,82 910.18 J
33. Überackern 3 (BR) - Bettina Doris Wengler 1200 4:55,56 904.44 J
34. Ach an der Salzach 1 (BR) - Florian Fimberger 1200 5:03,69 896.31 J
35. Mühldorf 1 (UU) - Martin Böck 1200 5:48,78 851.22 J
36. Kirchdorf am Inn 5 (RI) - Anja Nöbauer 1200 7:00,39 779.61 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
Zilleneiner - Einer B

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 2 (SD) - Richard Brandstätter 62 1222 3:39,87 1002.13 J
2. Engelhartszell 1 (SD) - Leopold Ecker 62 1222 3:46,73 995.27 J
3. Wesenufer 2 (SD) - Reinhard Schild 58 1218 4:24,95 953.05 J
4. Wesenufer 4 (SD) - Wolfgang Selle 55 1215 4:22,17 952.83 J
5. Engelhartszell 5 (SD) - Wilfried Rathmayr 56 1216 4:27,94 948.06 J
6. Wesenufer 3 (SD) - Jürgen Kalinke 52 1212 4:31,70 940.30 J
7. Schärding 7 (SD) - Wolfgang Rakaseder 53 1213 4:36,75 936.25 J
8. Schärding 11 (SD) - Peter Siegl 56 1216 4:58,07 917.93 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
32. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 08.06.2024
Zilleneiner - Einer B Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Feldkirchen an der Donau 4 (UU) - Gerhard Pammer 53 1213 3:55,32 977.68 J
2. Mühldorf 3 (UU) - Franz Lang 65 1225 4:07,49 977.51 J
3. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Heinrich Aigner 58 1218 4:00,73 977.27 J
4. Zeillern NÖ 1 - Manfred Rafetseder 62 1222 4:25,91 956.09 J
5. Zeillern NÖ 1 - Leopold Leonhartsberger 55 1215 4:40,91 934.09 J
6. Mühldorf 5 (UU) - Andreas Radler 51 1211 5:26,52 884.48 J
7. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Wolfgang Ertl 58 1218 7:52,22 745.78 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Mannschaftswertung BWWLB SD 2024

R Gruppe AZ Summe
1. FF Schärding (SD) 8799.00
2. FF Vichtenstein (SD) 8710.67
3. FF St. Florian am Inn (SD) 8571.40

Abkürzungen: R: Rang | AZ: Anzahl teilgenommener Bewerbe

    


